#СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

( 71 заседание второго созыва)
23.06.2014                                                                                                       № 297
О назначении выборов депутатов
совета депутатов муниципального образования
Старопольское  сельское  поселение

На основании пункта 5 статьи 6 областного закона от 15.03.2012 № 20-ОЗ «О муниципальных выборах в Ленинградской области», статьи  7  Устава  Старопольского сельского поселения, совет депутатов Старопольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов совета депутатов Старопольского сельского  поселения 3 созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать решение в газете «Знамя труда», в течение пяти дней со дня принятия.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования  в газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                Шеренков П.П.